eocore des poascsaioni a Dampjoux, au aieclc. — " Baume - les - Dame». — Vera le

meme tempa exiatait Manegoldua theaaorarioa Mootiabcligardi. - «Montglio, metairie sur

la mootagoe oü ötaieot conatruits le chAlcau et le bourg de Qcmoot. — n Serait-ce Ren-

derillen, aa canton de Clerral, ou Remondana au canlon de Pont-de-Roide, oa Combe-

au-Rang, commune de Russe) ? — "Thisc, prci de Besaocon.
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laudantibus filiis, mansum in Cttmba Rendewin vestre fralcrnilali

tradidit. Ilem Walo de IS'ouo Castro prata in Monprun, laude uxoris

et filiorum uobis tradidit. Iocerannus et Bernardus 1
fralres , cum

uxoribus et filiis , decimam tocius labori* vestri grossioris annone ,

teste Gerardo et Widone de Danjur ; et mansum in Monleollh, teste

Gerardo de Coua et Manasse de Arleuens * vobis tradiderunt. Item

Wido prior de Ualle Clausa / cum filio, et assensu fratrum Ricardi,

Gerardi, Regnerii,' aliorumque omnium cum casatis, Carbone clerico,

Pontio presbytero, Mamardo, Conane et mullis aliis terciam partem

tocius decime de Libunuilar, pro X et octo nummis Basilicnsibus in

passione sanctorum Petri et Pauli annuatim reddendis , uobis pres-

titit. Berlholdus itidem de Tanna" predium quod apud Muziuilir*

babuit uobis libere dedit , teste Friderico comite de Ferrelles, Henri-

co de Asuel , Hudelardo comite de Sohires.
1 Item Burcardus qui te-

nebat curtem de Calmillis ab episcopo Adalberone reddidit ipsi epis-

copo omnia qua; in eadcm curtc libera habebal vel in futurum quo-

quo modo conquirere posset , eo scilicet pacto ut ipse episcopus eam

ecclesie de Lucela eodem modo daret ; quod et factum est in manu

Christiani abbatis, testes Ego Adalbero episcopus, Ortlieb prepositus

Basiliensis , Albero archidiaconus , Siginandus prepositus Grandis

Uallis , Btircardus dator ipsius terre , Sinzo villicus Basiliensis , Bil-

lundus de Borognuns.* Ut autem hec omnia rata et inconcussa futu-

ris temporibus permaneant , ego Hxmbertns Bimnlinensis archiepis-

copus, et ego Adalbero Basiliensis episcopus laudamus hec et confir-

mamus , et sigillorum nostrorum impressione consignamus , excom-

municantes et a gremio sancte matris ecclesie segregantes , et a

sacralissimo corpore et sanguine Dei et diuini Redemploris nostri

alienamus omnem hominem cuiuscumque dignitatis
,
cuiuscunque

conditionis , qui huic nostre institutionis paginc temerariis ausibus

obuiare presumpserit , et eam in quauis parte perfringere. Conser-